
UCHWAŁA NR X/81/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt.9 lit.d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity : Dz.U.z 2013 poz.594 z póź.zm.), oraz art.211 i 212, art.214, art.217, art.235 i 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (tekst jednolity : Dz.U.z 2013 poz.885 z póź.zm.) – Rada Miejska 
w Dębicy uchwala co następuje :

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r nr IV/9/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 
30 stycznia 2015rz póź.zm. wprowadza się następujące zmiany :

1) Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2015r o łączną kwotę 1.571.680,00 zł , dokonując jednocześnie 
zmiany „Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r”, w tym :

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.301.680,00 zł,

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 270.000,00 zł.

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2015r” stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2015r o kwotę 1.571.680,00 zł dokonując jednocześnie zmiany 
„Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r” , w tym :

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  480.000,00 zł

b) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  2.289.250,00 zł,

c) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.710.700,00 zł,

d) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.473.130,00 zł.

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2015r” stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3) W „Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2015r” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały oraz zmienia się nazwę zadania zaplanowanego w dz.600 rozdz.60014 w ten sposób, że zadanie 
o nazwie „Przebudowa układu komunikacyjnego łączącego drogi powiatowe-przebudowa ulic Piłsudskiego, 
Szkolnej, Słonecznej i Fabrycznej w Dębicy” otrzymuje nazwę „Przebudowa układu komunikacyjnego 
łączącego drogi powiatowe-przebudowa ulic Piłsudskiego, Paderewskiego, Szkolnej, Słonecznej i Fabrycznej 
w Dębicy”.

4) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej pn.„Dotacje udzielone z budżetu miasta na 2015r” wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet miasta na 2015r, po zmianach określonych w §1 będzie równy :

1. Dochody budżetu miasta ogółem 132.963.661,45 zł, w tym :

1) dochody bieżące 128.714.213,45 zł;

2) dochody majątkowe 4.249.448,00 zł.

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 131.844.237,45 zł, w tym :

1) wydatki bieżące 119.855.605,45 zł;

2) wydatki majątkowe 11.988.632,00 zł.

3. Przychody budżetu w kwocie 4.600.576,00 zł stanowią wolne środki z lat ubiegłych.

4. Rozchody budżetu w kwocie 5.720.000,00 zł obejmują spłatę rat kredytów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: 9D450E07-7883-4726-89C0-36095D8E0795. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 9D450E07-7883-4726-89C0-36095D8E0795. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1  do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r Załącznik nr 1
do uchwały Nr X/81/2015
Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 21 września 2015r

w złotych

Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 50 000,00

60016 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

700 0,00 40 000,00

70005 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

710 0,00 100 000,00

71035 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

750 0,00 25 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

756 0,00 981 680,00

75615 0,00 185 000,00

0,00 170 000,00

0,00 15 000,00

75616 0,00 146 680,00

0,00 41 680,00

0,00 50 000,00

0,00 15 000,00

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2015r

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Drogi publiczne gminne 455 000,00 505 000,00

bieżące

Transport i łączność 980 000,00 1 030 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat - opłata za zajęcie pasa drogowego 235 000,00 285 000,00

1 074 032,00 1 114 032,00Gospodarka mieszkaniowa

1 074 032,00 1 114 032,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

287 032,00 327 032,00

25 000,00

406 174,00 406 174,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata cmentarna

130 000,00 230 000,00

864 547,00

Działalność usługowa 130 000,00 230 000,00

Cmentarze

0490

230 000,00

Administracja publiczna 839 547,00

130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów - zwrot opłat za media 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

25 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

67 737 543,00 68 719 223,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

25 217 733,00 25 402 733,00

0340 Podatek od środków transportowych 800 000,00 970 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 15 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 819 810,00 6 966 490,00

0310 Podatek od nieruchomości 4 402 650,00 4 444 330,00

Strona 1 z 2

0340 Podatek od środków transportowych 530 000,00 580 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat - koszty upomnień 0,00 15 000,00

Id: 9D450E07-7883-4726-89C0-36095D8E0795. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

0,00 40 000,00

75621 0,00 650 000,00

0,00 650 000,00

758 0,00 105 000,00

75801 0,00 55 000,00

0,00 55 000,00

75814 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

razem: 0,00 1 301 680,00

0,00 0,00

700 0,00 70 000,00

70005 0,00 70 000,00

0,00 40 000,00

0,00 30 000,00

926 0,00 200 000,00

92695 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

razem: 0,00 270 000,00

0,00 0,00

0,00 1 571 680,00

0,00 0,00

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 40 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 33 850 000,00 34 500 000,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 32 850 000,00 33 500 000,00

Różne rozliczenia 30 389 027,00 30 494 027,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 30 007 635,00 30 062 635,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 007 635,00 30 062 635,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 50 000,00

0920 Pozostałe odsetki - odsetki od lokat bankowych 0,00 50 000,00

bieżące 127 412 533,45 128 714 213,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

825 196,00 825 196,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 1 510 000,00 1 580 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 510 000,00 1 580 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

10 000,00 50 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

40 000,00 70 000,00

Kultura fizyczna 0,00 200 000,00

Pozostała działalność 0,00 200 000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych - Budowa boiska sport.SP10, Budowa sali gimnast.MG2

0,00 200 000,00

Strona 2 z 2

majątkowe 3 979 448,00 4 249 448,00

Ogółem: 131 391 981,45 132 963 661,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 065 247,00 3 065 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 240 051,00 2 240 051,00

Id: 9D450E07-7883-4726-89C0-36095D8E0795. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r do uchwały Nr X/81/2015

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 21 września 2015r

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 5629202 5629202 0 5629202 0 0 0 0 0 5770108 5770108
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -708850 -708850
zwiększenie 340000 340000 0 340000 0 0 0 0 0 920000 920000
po zmianach 5969202 5969202 0 5969202 0 0 0 0 0 5981258 5981258
przed zmianą 87000 87000 0 87000 0 0 0 0 0 1357883 1357883
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -297100 -297100
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 87000 87000 0 87000 0 0 0 0 0 1060783 1060783
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 677883 677883
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -297100 -297100
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380783 380783
przed zmianą 2773872 2773872 0 2773872 0 0 0 0 0 4385825 4385825
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -411750 -411750
zwiększenie 340000 340000 0 340000 0 0 0 0 0 900000 900000
po zmianach 3113872 3113872 0 3113872 0 0 0 0 0 4874075 4874075
przed zmianą 16694 16694 0 16694 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 116694 116694 0 116694 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1994400 1994400 0 1994400 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2154400 2154400 0 2154400 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 760283 760283 0 760283 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 840283 840283 0 840283 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4357535 4357535
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -411750 -411750
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900000 900000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4845785 4845785
przed zmianą 84200 84200 0 84200 0 0 0 0 0 26400 26400
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000
po zmianach 84200 84200 0 84200 0 0 0 0 0 46400 46400
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26400 26400
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46400 46400
przed zmianą 689365 689365 0 689365 0 0 0 0 0 612210 612210
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 77830 77830
po zmianach 714365 714365 0 714365 0 0 0 0 0 690040 690040

Strona 1 z 8

0 0
102830 0 0

1404405 0 0

46400 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

1301575 0 0
0

0 0
0 0 0

20000 0 0

0 0
130600 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

26400

60095 Pozostała działalność

110600 0 0
0 0 0

20000

0
900000 0 0

4845785 0 0

0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

4357535 0 0
-411750 0

0
0 0 0

80000 0 04300
Zakup usług 
pozostałych

760283 0

840283 0

0
160000 0 0

2154400 0 0

0

4270
Zakup usług 
remontowych

1994400 0 0
0 0

0

116694 0

0
0 0 0

100000 0 0

0 0
7987947 0 0

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

16694

60016 Drogi publiczne gminne

7159697 0 0
-411750 0 0
1240000

0

0
-297100 0 0

0 0 0
0

1147783 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

677883 0

380783

0
-297100 0 0

0 0 0

0 0
11950460 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

1444883 0

600 Transport i łączność

11399310 0 0
-708850 0 0
1260000

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2015r

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: 9D450E07-7883-4726-89C0-36095D8E0795. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 688925 688925 0 688925 0 0 0 0 0 612210 612210
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 77830 77830
po zmianach 713925 713925 0 713925 0 0 0 0 0 690040 690040
przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 612210 612210
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77830 77830
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 690040 690040
przed zmianą 9145528 8401241 7114348 1286893 0 349790 394497 0 0 91053 85500
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 160000 160000 160000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9305528 8561241 7274348 1286893 0 349790 394497 0 0 91053 85500
przed zmianą 866892 861892 783270 78622 0 5000 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 881892 876892 798270 78622 0 5000 0 0 0 0 0
przed zmianą 607823 607823 607823 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12300 12300 12300 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 620123 620123 620123 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 111960 111960 111960 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2700 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 114660 114660 114660 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 7376439 7311649 6322678 988971 0 64790 0 0 0 85500 85500
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 145000 145000 145000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 7521439 7456649 6467678 988971 0 64790 0 0 0 85500 85500
przed zmianą 4906135 4906135 4906135 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 125000 125000 125000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5031135 5031135 5031135 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 891335 891335 891335 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 911335 911335 911335 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1042122 1000467 682374 318093 0 41655 0 0 0 176000 176000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1057122 1015467 697374 318093 0 41655 0 0 0 176000 176000
przed zmianą 756302 727802 673684 54118 0 28500 0 0 0 6000 6000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 771302 742802 688684 54118 0 28500 0 0 0 6000 6000

z tego: z tego:

w tym:

Z tego

777302 0 0

Strona 2 z 8

0
0 0 0

15000 0 0

0 0
1233122 0 0

75416 Straż gminna (miejska)

762302 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

1218122 0 0
0 0 0

15000

0
20000 0 0

911335 0 0

0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

891335 0 0
0 0

0
0 0 0

125000 0 04010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

4906135 0

5031135 0

0 0
145000 0 0

7606939 0 0

114660 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

7461939 0 0
0

0 0 0
2700 0 0

620123 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

111960 0 0

0 0
0 0 0

12300 0 0

0 0
881892 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

607823

75011 Urzędy wojewódzkie

866892 0 0
0 0 0

15000

0 0
160000 0 0

9396581 0 5553

690040 0 0

750 Administracja publiczna

9236581 0 5553
0

0 0 0
77830 0 0

27000 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

612210 0 0

0 0 0
25000 0 0

1403965 0 0

4400

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 

2000 0 0

0
0 0 0

102830 0 0

1 4 5 17 18

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1301135 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Id: 9D450E07-7883-4726-89C0-36095D8E0795. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 529152 529152 529152 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 542152 542152 542152 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 94572 94572 94572 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 96572 96572 96572 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 53553468 50362879 44097562 6265317 2961118 229471 0 0 0 3053831 3053831
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -330750 -330750
zwiększenie 1671000 1449000 1430000 19000 222000 0 0 0 0 150000 150000
po zmianach 55224468 51811879 45527562 6284317 3183118 229471 0 0 0 2873081 2873081
przed zmianą 19099886 18937835 16427107 2510728 72173 89878 0 0 0 1006050 1006050
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -330750 -330750
zwiększenie 489000 475000 475000 0 14000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 19588886 19412835 16902107 2510728 86173 89878 0 0 0 675300 675300
przed zmianą 71160 0 0 0 71160 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14000 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 85160 0 0 0 85160 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 12558048 12558048 12558048 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 446000 446000 446000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 13004048 13004048 13004048 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2388700 2388700 2388700 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2415700 2415700 2415700 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 342000 342000 342000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 344000 344000 344000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 991050 991050
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -330750 -330750
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 660300 660300
przed zmianą 12130697 10172959 8592061 1580898 1937588 20150 0 0 0 30000 30000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 278000 278000 278000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 12408697 10450959 8870061 1580898 1937588 20150 0 0 0 30000 30000
przed zmianą 6584996 6584996 6584996 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 268000 268000 268000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6852996 6852996 6852996 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1243100 1243100 1243100 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1253100 1253100 1253100 0 0 0 0 0 0 0 0

w tym:
zakup i objęcie z tego: wydatki na 

programy 
na programy 

Z tego

z tego: z tego:

Strona 3 z 8

0
10000 0 0

1253100 0 0

0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1243100 0 0
0 0

0
0 0 0

268000 0 04010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

6584996 0

6852996 0

0 0
278000 0 0

12438697 0 0

660300 0 0

80104 Przedszkola 

12160697 0 0
0

-330750 0 0
0 0 0

344000 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

991050 0 0

0 0 0
2000 0 0

2415700 0 0

4120
Składki na Fundusz 
Pracy

342000 0 0

0 0 0
27000 0 0

13004048 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

2388700 0 0

0 0 0
446000 0 0

85160 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

12558048 0 0

0 0
0 0 0

14000 0 0

0 0
20264186 0 0

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

71160

80101 Szkoły podstawowe

20105936 0 0
-330750 0 0
489000

1821000 0 0
58097549 1434702 0

0

801 Oświata i wychowanie

56607299 1434702 0
-330750 0 0

0
0 0 0

2000 0 04110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

94572 0

96572 0

0
13000 0 0

542152 0 0

18

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

529152 0 0
0 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Id: 9D450E07-7883-4726-89C0-36095D8E0795. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 328300 6000 0 6000 322300 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 208000 0 0 0 208000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 536300 6000 0 6000 530300 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 322300 0 0 0 322300 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 208000 0 0 0 208000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 530300 0 0 0 530300 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 10585611 10488786 9302830 1185956 5345 91480 0 0 0 405350 405350
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 175400 175400 175400 0 0 0 0 0 0 150000 150000
po zmianach 10761011 10664186 9478230 1185956 5345 91480 0 0 0 555350 555350
przed zmianą 7098566 7098566 7098566 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 173000 173000 173000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 7271566 7271566 7271566 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1374200 1374200 1374200 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1376600 1376600 1376600 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 405350 405350
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 555350 555350
przed zmianą 1383170 1379870 1251000 128870 0 3300 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 65000 65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1448170 1444870 1316000 128870 0 3300 0 0 0 0 0
przed zmianą 970000 970000 970000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 62000 62000 62000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1032000 1032000 1032000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 176500 176500 176500 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 179500 179500 179500 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

na programy 

z tego: z tego:

w tym:
zakup i objęcie z tego: wydatki na 

programy 

Z tego

13000 0 0

Strona 4 z 8

0 0 0
13000 0 0

6000 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

0 0 0

0 0
0 0 0

6000 0 0

0 0
19000 0 0

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0

80132 Szkoły artystyczne

0 0 0
0 0 0

19000

0
3000 0 0

179500 0 0

0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

176500 0 0
0 0

0
0 0 0

62000 0 04010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

970000 0

1032000 0

65000 0 0
1448170 0 0

0

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

1383170 0 0
0 0 0

0
0 0 0

150000 0 06050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

405350 0

555350 0

0
2400 0 0

1376600 0 0

0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1374200 0 0
0 0

0
0 0 0

173000 0 04010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

7098566 0

7271566 0

0 0
325400 0 0

11316361 0 0

530300 0 0

80110 Gimnazja

10990961 0 0
0

0 0 0
208000 0 0

536300 0 0

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

322300 0 0

0
0 0 0

208000 0 0

1 4 5 17 18

80105 Przedszkola specjalne

328300 0

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Id: 9D450E07-7883-4726-89C0-36095D8E0795. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 2623105 2618476 2413075 205401 0 4629 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 156000 156000 156000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2779105 2774476 2569075 205401 0 4629 0 0 0 0 0
przed zmianą 1873500 1873500 1873500 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 151000 151000 151000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2024500 2024500 2024500 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 341700 341700 341700 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 346700 346700 346700 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4875364 4875364 4697508 177856 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 279600 279600 279600 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5154964 5154964 4977108 177856 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3824715 3824715 3824715 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 255350 255350 255350 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4080065 4080065 4080065 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 619100 619100 619100 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20350 20350 20350 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 639450 639450 639450 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 87600 87600 87600 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 91500 91500 91500 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 544150 391066 340506 50560 150000 3084 0 0 0 1612431 1612431
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 545150 392066 341506 50560 150000 3084 0 0 0 1612431 1612431
przed zmianą 262800 262800 262800 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 263800 263800 263800 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 946000 421100 263600 157500 521900 3000 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12100 0 0 0 0 12100 0 0 0 0 0
po zmianach 958100 421100 263600 157500 521900 15100 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12100 0 0 0 0 12100 0 0 0 0 0
po zmianach 12100 0 0 0 0 12100 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12100 0 0 0 0 12100 0 0 0 0 0
po zmianach 12100 0 0 0 0 12100 0 0 0 0 0

na programy 

z tego: z tego:

w tym:
zakup i objęcie z tego: wydatki na 

programy 

Z tego

12100 0 0

Strona 5 z 8

0 0
0 0 0

12100 0 0

0 0
12100 0 0

3110 Świadczenia społeczne

0

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 
pielęgnacyjno-opiekuńcze

0 0 0
0 0 0

12100

12100 0 0
958100 0 0

0

851 Ochrona zdrowia

946000 0 0
0 0 0

0
0 0 0

1000 0 04010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

262800 0

263800 0

1000 0 0
2157581 1434702 0

0

80195 Pozostała działalność

2156581 1434702 0
0 0 0

0
0 0 0

3900 0 04120
Składki na Fundusz 
Pracy

87600 0

91500 0

0
20350 0 0

639450 0 0

0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

619100 0 0
0 0

0
0 0 0

255350 0 04010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

3824715 0

4080065 0

0 0
5154964 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 

4875364 0 0
0 0 0

279600

0
5000 0 0

346700 0 0

0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

341700 0 0
0 0

0
0 0 0

151000 0 04010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

1873500 0

2024500 0

156000 0 0
2779105 0 0

18

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

2623105 0 0
0 0 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Id: 9D450E07-7883-4726-89C0-36095D8E0795. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1704422 1703822 1247481 456341 0 600 0 0 0 0 0
zmniejszenie -150000 -150000 -150000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1554422 1553822 1097481 456341 0 600 0 0 0 0 0
przed zmianą 1538422 1537822 1202998 334824 0 600 0 0 0 0 0
zmniejszenie -150000 -150000 -150000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1388422 1387822 1052998 334824 0 600 0 0 0 0 0
przed zmianą 950398 950398 950398 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -120000 -120000 -120000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 830398 830398 830398 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 172600 172600 172600 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -25500 -25500 -25500 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 147100 147100 147100 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 23400 23400 23400 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4500 -4500 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 18900 18900 18900 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2461204 1930607 1837722 92885 9000 521597 0 0 0 90000 90000
zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0 -5800 -5800
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2431204 1900607 1807722 92885 9000 521597 0 0 0 84200 84200
przed zmianą 1910612 1890607 1798172 92435 0 20005 0 0 0 0 0
zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1880612 1860607 1768172 92435 0 20005 0 0 0 0 0
przed zmianą 1395300 1395300 1395300 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1370300 1370300 1370300 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 258600 258600 258600 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 253600 253600 253600 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5800 -5800
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84200 84200
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5800 -5800
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84200 84200
przed zmianą 6843250 6753950 294383 6459567 0 0 89300 0 0 1936000 1936000
zmniejszenie -300000 -300000 0 -300000 0 0 0 0 0 -665300 -665300
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 285300 285300
po zmianach 6543250 6453950 294383 6159567 0 0 89300 0 0 1556000 1556000

w tym:
zakup i objęcie z tego: wydatki na 

programy 
na programy 

Z tego

z tego: z tego:

Strona 6 z 8

285300 0 0
8099250 829873 0

0

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

8779250 829873 0
-965300 0 0

0
-5800 0 0

0 0 06050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

90000 0

84200 0

0 0
0 0 0

84200 0 0

253600 0 0

85404
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

90000 0 0
-5800

-5000 0 0
0 0 0

1370300 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

258600 0 0

0 0
-25000 0 0

0 0 0

0 0
1880612 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

1395300

85401 Świetlice szkolne

1910612 0 0
-30000 0 0

0

0 0
0 0 0

2515404 0 0

18900 0 0

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

2551204 0 0
-35800

-4500 0 0
0 0 0

147100 0 0

4120
Składki na Fundusz 
Pracy

23400 0 0

-25500 0 0
0 0 0

830398 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

172600 0 0

0 0
-120000 0 0

0 0 0

0 0
1388422 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

950398

85305 Żłobki

1538422 0 0
-150000 0 0

0

0 0 0
1554422 0 0

18

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

1704422 0 0
-150000 0 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Id: 9D450E07-7883-4726-89C0-36095D8E0795. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 165000 165000 0 165000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 973677 973677 0 973677 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -270000 -270000 0 -270000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 703677 703677 0 703677 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 956779 956779 0 956779 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -270000 -270000 0 -270000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 686779 686779 0 686779 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1720000 1720000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -665300 -665300
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 285300 285300
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1340000 1340000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 890127 890127
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -665300 -665300
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 224827 224827
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 285300 285300
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 285300 285300
przed zmianą 3822000 61000 6000 55000 3748400 12600 0 0 0 450000 450000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 46150 0 0 0 46150 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3868150 61000 6000 55000 3794550 12600 0 0 0 450000 450000
przed zmianą 2020000 0 0 0 2020000 0 0 0 0 450000 450000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 46150 0 0 0 46150 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2066150 0 0 0 2066150 0 0 0 0 450000 450000
przed zmianą 1720000 0 0 0 1720000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 46150 0 0 0 46150 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1766150 0 0 0 1766150 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 7354360 6627386 3584967 3042419 680000 46974 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 40000 40000
po zmianach 7374360 6647386 3584967 3062419 680000 46974 0 0 0 40000 40000
przed zmianą 6627860 6595886 3584967 3010919 0 31974 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6647860 6615886 3584967 3030919 0 31974 0 0 0 0 0

w tym:
zakup i objęcie z tego: wydatki na 

programy 
na programy 

Z tego

z tego: z tego:

Strona 7 z 8

6647860 0 0

92601 Obiekty sportowe

6627860 0 0
0 0 0

20000 0 0

0 0
60000 0 0

7414360 0 0

1766150 0 0

926 Kultura fizyczna

7354360 0 0
0

0 0 0
46150 0 0

2516150 0 0

2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

1720000 0 0

0
0 0 0

46150 0 0

0 0
4318150 0 0

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

2470000 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

4272000 0 0
0 0 0

46150

0
285300 0 0
285300 0 0

0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0 0 0
0 0

0
-665300 0 0

0 0 06050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

890127 0

224827 0

285300 0 0
1340000 829873 0

0

90078
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

1720000 829873 0
-665300 0 0

0
-270000 0 0

0 0 04300
Zakup usług 
pozostałych

956779 0

686779 0

0 0
0 0 0

703677 0 0

100000 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

973677 0 0
-270000

-30000 0 0
0 0 0

135000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

130000 0 0

0
-30000 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

165000 0

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Id: 9D450E07-7883-4726-89C0-36095D8E0795. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 695000 0 0 0 680000 15000 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000
po zmianach 695000 0 0 0 680000 15000 0 0 0 40000 40000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000
przed zmianą 118046355,45 91347503,55

64049851,7
5

27297651,8
0

8194418,00
16091701,9

0
848732,00 0,00 1564000,00 12226202,00

12220649,0
0

zmniejszenie -480000,00 -480000,00 -180000,00 -300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1710700,00 -1710700,00

zwiększenie 2289250,00 2009000,00 1605000,00 404000,00 268150,00 12100,00 0,00 0,00 0,00 1473130,00 1473130,00

po zmianach 119855605,45 92876503,55
65474851,7

5
27401651,8

0
8462568,00

16103801,9
0

848732,00 0,00 1564000,00 11988632,00
11983079,0

0

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

0,00

131844237,45 2264575,00 5553,00

Strona 8 z 8

0

Wydatki razem:

130272557,45 2264575,00 5553,00

-2190700,00 0,00 0,00

3762380,00 0,00

0
0 0 0

40000 0 06050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0 0

40000 0

0 0
40000 0 0

735000 0 0

35000 0 0

92695 Pozostała działalność

695000 0 0
0

0 0
0 0 0

20000 0 0

1 4 5 17 18

4270
Zakup usług 
remontowych

15000

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Id: 9D450E07-7883-4726-89C0-36095D8E0795. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3
Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r do uchwały Nr X/81/2015

Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 21 września 2015r

Dział Rozdz. § Przed zmian ą Zmiana

600 5 770 108,00 211 150,00

60014 1 357 883,00 - 297 100,00

6050 677 883,00 - 297 100,00

607 883,00 - 297 100,00

60016 4 385 825,00 488 250,00

6050 4 357 535,00 488 250,00

34 000,00 - 19 450,00

50 000,00 - 20 000,00

1 460 000,00 180 000,00

863 397,00 - 372 300,00

0,00 720 000,00

60095 26 400,00 20 000,00

6060 26 400,00 20 000,00

0,00 20 000,00

700 612 210,00 77 830,00

70005 612 210,00 77 830,00

6060 612 210,00 77 830,00

120 000,00 77 830,00

801 3 053 831,00 - 180 750,00

80101 1 006 050,00 - 330 750,00

6050 991 050,00 - 330 750,00

591 450,00 - 330 750,00

80110 405 350,00 150 000,00

6050 405 350,00 150 000,00

405 350,00 150 000,00

Przebudowa nawierzchni jezdni ul.Cmentarnej w Dębicy 720 000,00

Pozostała działalność 46 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 400,00

380 783,00

Drogi publiczne powiatowe

Rozbudowa układu komunikacyjnego-ul.Rzeszowska 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 060 783,00

WYDATKI MAJ ĄTKOWE NA 2015r

310 783,00

Treść Po zmianie

Transport i ł ączno ść 5 981 258,00

Drogi publiczne gminne 4 874 075,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 845 785,00

Budowa ul.Gawrzyłowskiej - za obwodnicą 14 550,00

Budowa ul.Szkotniej w Dębicy 30 000,00

Budowa ulic na Os.Wolica II 1 640 000,00

Przebudowa i rozbudowa ul.Gajowej w Dębicy 491 097,00

Zakup wiat przystankowych 20 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 690 040,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 690 040,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup gruntów zajętych pod istniejące drogi 197 830,00

Oświata i wychowanie 2 873 081,00

690 040,00

Szkoły podstawowe 675 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 300,00

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Szkole Podstawowej Nr 10 w Dębicy 260 700,00

Gimnazja 555 350,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 350,00

Budowa sali gimnastycznej przy Gimnazjum Miejskim nr 2 przy ul.Łysogórskiej w Dębicy 555 350,00

Strona 1 z 2

Id: 9D450E07-7883-4726-89C0-36095D8E0795. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Przed zmian ą ZmianaTreść Po zmianie

854 90 000,00 - 5 800,00

85404 90 000,00 - 5 800,00

6050 90 000,00 - 5 800,00

90 000,00 - 5 800,00

900 1 936 000,00 - 380 000,00

90078 1 720 000,00 - 380 000,00

6050 890 127,00 - 665 300,00

890 127,00 - 665 300,00

6060 0,00 285 300,00

0,00 285 300,00

926 0,00 40 000,00

92695 0,00 40 000,00

6050 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

12 226 202,00 - 237 570,00

Strona 2 z 2

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Regulacja potoku Gawrzyłowskiego wraz z budową kanału ulgi - wykupy gruntów

1 340 000,00

285 300,00

40 000,00

40 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

285 300,00

Kultura fizyczna

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogrodzenia boiska przy ul.Macha w Dębicy 40 000,00

1 556 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

40 000,00Pozostała działalność

Budowa otwartych stref rekreacji dziecięcej na terenie Miasta Dębica 84 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 827,00

Regulacja i utrzymanie cieków wodnych oraz opracowanie studium w celu ochrony 
przeciwpowodziowej na terenie miasta Dębicy 

224 827,00

84 200,00

Razem 11 988 632,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 84 200,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 84 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 9D450E07-7883-4726-89C0-36095D8E0795. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4
do uchwały Nr X/81/2015

Załącznik nr 1 Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 21 września 2015r

Dział

Rozdział

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 50 000

w tym :

1. Miejski Ośrodek Kultury 921-92109 2480 50 000

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLIC ZNYCH 222 000
 
w tym :

1.Niepubliczna Szkoła Podstawowa WELDON SCHOOL 801-80101 2540 14 000

2. Stowarzyszenie dla osób autystycznych i ze spektrum autyzmu UKRYTY DAR (przedszkole specjalne) 801-80105 2540 208 000

 OGÓŁEM 272 000

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

DOTACJE UDZIELANE Z BUD ŻETU MIASTA DĘBICA NA 2015r

Rodzaj dotacji §
Dotacja podmiotowa

zmniejszenie zwi ększenie

Id: 9D450E07-7883-4726-89C0-36095D8E0795. Podpisany Strona 1




